
DOik-OZ,00251 1(4 11[1111.1.

Uchwała nr93M/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dniaZ') C2i; P /"CP 2023 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Stanisławowi Gałce - Dyrektorowi Departamentu

Inwestycji i Nieruchomości, a w przypadku jego nieobecności - Panu Łukaszowi Gilowi

- Kierownikowi Referatu Nieruchomości w Departamencie Inwestycji i Nieruchomości Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, do podpisania protokołu z przeprowadzonych

rokowań w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania na rzecz Skarbu Państwa - Krajowego

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, za przejęte na rzecz Województwa Opolskiego, na podstawie

decyzji Prezydenta Miasta Opola znak: GiK.6831.73.2021.AG z dnia 25 stycznia 2022 r. dziatki

gruntu oznaczone numerami: 296/7 oraz 296/9 k.m.5 obręb Zakrzów oraz ustalenia terminu

wypłaty odszkodowania.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego,

przyjętego Uchwałą Nr XXXVII/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca

2005 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 2836), Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Stanisławowi Gałce - Dyrektorowi Departamentu Inwestycji

i Nieruchomości Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, a w przypadku jego

nieobecności - Panu Łukaszowi Gilowi - Kierownikowi Referatu Nieruchomości

w Departamencie Inwestycji i Nieruchomości Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego do podpisania protokołu z przeprowadzonych rokowań w sprawie ustalenia

wysokości odszkodowania na rzecz Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia
Rolnictwa, za przejęte na rzecz Województwa Opolskiego, na podstawie decyzji Prezydenta

Miasta Opola znak: GiK.6831.73.2021.AG z dnia 25 stycznia 2022 r. działki gruntu oznaczone

numerami: 296/7 oraz 296/9 k.m.5 obręb Zakrzów oraz ustalenia terminu wypłaty
odszkodowania.

2. Wyraża się zgodę na ustalenie wysokości odszkodowania za przejęte na rzecz Województwa

Opolskiego dziatki określone w ust. 1 na rzecz Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka

Wsparcia Rolnictwa do wysokości 117 000,00 zł, tj. wartości nieruchomości określonej
w operacie szacunkowym z dnia 2 czerwca 2023 r.

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Andrzej Buta
/4",i/17

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalaka

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka

A

.......


